
KUPNÍ SMLOUVA

2019/OMP/0883

Městská část Praha 10
se sídlem: Vršovická 68, 101 38 Praha 10
IČO: 00063941
Zastoupena: Renatou Chmelovou, starostkou
ke smluvnímu jednání oprávněn: Ing. Filip Koucký, vedoucí Odboru majetkoprávního
k jednání ve věcech technických oprávněn: vedoucí oddělení přípravy a realizace oprav
a investic
Bankovní spojení: 3626543 19/0800 Česká spořitelna a.s.
(dále jen ,,Kupuj"l"cl'")

a

Architecture invest s.r.o.
se sídlem: Budapešt'ská 1491/5, 102 00 Praha 10
korespondenční adresa: Antonína Dvořáka l 13, 252 65 Tursko
IČO: 273 90 292, DIČ: CZ27390292
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 110127
bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu:
zastoupená ve věcech smluvních: Petrem Rajkem, jednatelem, tel.: email:

(dále jen ,,Prodávajl'cl"")

níže uvedeného dne měsíce a roku uzavírají ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník ve znění pozdějších předpisů tuto

smlouvu

I.
Základní ustanovení

l. Smluvní strany, se, v souladu s ust. § 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), dohodly na níže uvedeném znění této smlouvy.

2. Smluvní strany se zavazují, že změnu údajů uvedených v záhlaví této smlouvy oznámí neprodleně
druhé smluvní straně.

3. Účelem této smlouvy je dodávka předmětu koupě dle technické specifikace a rozsahu projektové
dokumentace a položkového rozpočtu uvedených, v dokumentaci pro poptávkové řízení
,,Rekonstrukce Školní kuchyně MŠ Kodaňská - dodávka GASTRO vybavení", která je
přílohou č. l této smlouvy.

4. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k dodání níže uvedeného předmětu koupě dle této smlouvy.

str. 1 GASTRO MŠ Kodaňská



II.
Předmět smlouvy

l. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat řádně a včas, tj. v množství a kvalitě a v termínu
podle této smlouvy, předmět koupě Kupujícímu a umožnit mu nabytí vlastnického práva k předmětu
koupě a Kupující se zavazuje za řádně a včas dodaný předmět koupě zaplatit kupní cenu ve výši dle
ČI. IV odst. l této smlouvy a způsobem určeným v dalších odstavcích ČI. IV této smlouvy.

2. Plněním Prodávajícího podle této smlouvy se rozumí odevzdání předmětu koupě dle specifikace a
rozsahu uvedeného V Příloze č. l této smlouvy (dále také jako ,,předmět koupě") a převod
vlastnického práva k předmětu koupě na Kupujícího včetně předání veškeré dokumentace
k předmětu koupě (dále také jako ,,kompletní předmět koupě") v níže uvedeném místě plnění (dále
také jako ,,předmět plnění") včetně instalace a dodání kompletní dokumentace v tištěné podobě v
českém jazyce.

III.
Termín a místo plnění

l. K dodání kompletního předmětu koupě se Prodávající zavazuje v termínu do 30. 8. 2019. Termín
zahájení plnění je závislý na aktuálním stavu probíhajících stavebních pracích rámci rekonstrukce.
Objednatel zpřístupní prostory Kuchyně pro dodávku a montáž gastro technologie nejdéle l. 8.
2019.

2. Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít kompletní předmět koupě a podepsat
předávací protokol

3. Místem plnění, tj. místem předání kompletního předmětu koupě je sídlo Kupujícího.

IV.
Kupní cena a platební podmínky

l. Kupující se zavazuje za řádné a včasné dodání kompletního předmětu koupě, převod vlastnického
práva k předmětu koupě a jeho odbornou instalaci zaplatit Prodávajícímu kupní cenu dle technické
specifikace a položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. l této smlouvy.

Kupní cena je stanovena následovně:

i. Cena za plnění v KČ bez DPH l 979 430 KČ
(slo'y' jedenmiliondevětsetsedmdesátdevětÚ'sícčNřistatřicet
korun českých)

ii. DPH 21% 415 680 KČ
iii. Cena za plnění v KČ včetně DPH 2 395 110 KČ

2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena nemůže být zvýšena a zahrnuje veškeré náklady
Prodávajícího na uskutečnění předmětu plnění podle této smlouvy včetně dopravy předmětu koupě
do místa plnění a dodání dokumentace v tištěné podobě včetně všech revizí v českém jazyce.

3. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve výši dohodnuté v ČI. IV. odst. l smlouvy
na základě Prodávajícím vystaveného a Kupujícímu prokazatelně doručeného daňového dokladu
(faktury). Na kupní cenu nebude Kupujícím Prodávajícímu poskytnuta záloha.

4. Prodávající je oprávněn fakturu-daňový doklad vystavit od řádného splnění dodávky včetně
instalace, zaškolení a po vystavení potvrzení o uskutečnění tohoto plnění ze strany Kupujícího dle
odst. 8 tohoto článku této smlouvy.

str. 2 GASTRO MŠ Kodaňská



5. Faktura (daňový doklad) musí splňovat všechny náležitosti daňového dokladu požadované zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,faktura"). Faktura
musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad dále obsahovat:

a) číslo a datum vystavení faktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření, název veřejné zakázky
C) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),
d) označeni banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
e) lhůtu splatnosti faktury,
f) název, sídlo, IČO a DIČ Prodávajícího a Kupujícího,
g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu

6. Přílohou daňového dokladu musí být:

Kupujícím potvrzený předávací protokol o předání a převzetí kompletního předmětu koupě a
uskutečnění všech částí předmětu plnění, tj. dodávka nebo Kupujícím potvrzený předávací
protokol o odstranění všech vad a nedodělků předmětu koupě uvedených v předávacím protokolu
o předání předmětu koupě.

7. Splatnost daňových dokladů vystavených podle této smlouvy je podle dohody smluvních stran 30
dní od jejich prokazatelného doručení Kupujícímu. Daňový doklad se považuje za řádně a včas
zaplacený, bude-li poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu ve prospěch účtu
Prodávajícího uvedeného v příslušném daňovém dokladu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení
jiných plateb (smluvních pokut, úroků z prodlení, náhrady škody apod.).

8. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně
vyúčtována kupní cena nebo DPH, je Kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti
vrátit Prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede opravu
vystavením nové faktury-daňového dokladu. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti
a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury-daňového dokladu.

V.
Povinnosti Prodávajícího

1. Prodávající je povinen předat předmět koupě a uskutečnit veškeré části předmětu plnění podle této
smlouvy v termínech a v místě plnění uvedených v ČI. III. této smlouvy.

2. Prodávající je povinen neprodleně informovat Kupujícího o všech okolnostech majících vliv na
řádné a včasné dodání předmětu koupě a uskutečnění předmětu plnění. prodávající odpovídá za
škodu způsobenou

Kupujícímu nebo třetím osobám nedodržením termínu dodání předmětu koupě a uskutečnění všech
částí předmětu plnění.

3. prodávající bere na vědomí, že je dle § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly.

4. Prodávající se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektů, z jejichž
prostředků je plnění hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po
dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/199lSb., o účetnictví, ve znění

str. 3 GASTRO MŠ Kodaňská



pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů).

5. Prodávající se zavazuje uchovávat všechny doklady a účetní záznamy související s předmětem
plnění min. 10 let od ukončení realizace předmětu smlouvy, pokud český právní řád nestanovuje
lhůtu delší. Tyto dokumenty a účetní záznamy budou uchovávány způsobem stanoveným platnými
právními předpisy.

6. Kupující je oprávněn nepřevzít jakoukoliv část předmětu plnění, které není provedeno řádně podle
této smlouvy. Prodávající je v takovém případě povinen odstranit nedostatky příslušné části plnění
a opětovně vyzvat Kupujícího k protokolárnímu převzetí příslušné části plnění.

VI.
Vlastnické právo, nebezpečí Škody na věci

l. Vlastnické právo ke všem věcem předaným Prodávajícím Kupujícímu v souvislosti s plnění
předmětu této smlouvy přechází na Kupujícího dnem protokolárního předání těchto věcí
Prodávajícím Kupujícímu.

2. Nebezpečí škody na všech věcech předaných Prodávajícím Kupujícímu v souvislosti s plněním
předmětu této smlouvy přechází na Kupujícího dnem protokolárního předání příslušné věci
Kupujícímu.

VII.
Práva z vadného a pozdního plnění, záruka za jakost a odpovědnost za majetkovou a

nemajetkovou újmu

l. Prodávající je povinen dodat předmět koupě a předmět plnění dle požadavků Kupujícího a
v souladu s obecnými povinnostmi Prodávajícího dle příslušných ustanovení občanského
zákoníku. Předmět koupě a předmět plnění podle této smlouvy má vady, nebyl-li odevzdán
Kupujícímu v ujednaném množství, jakosti a provedení. Za vadu se považuje i plnění jiné věci
stejně jako vada v dokladech nutných pro užívání věci.

2. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě není zatížen právem třetí osoby či osob, tedy, že předmět
koupě je bez právních vad.

3. Má-li předmět koupě nebo předmět plnění vady bez ohledu na to způsobuje-li toto vadné plnění
porušení smlouvy podstatným či nepodstatným způsobem, má Kupující právo:

a) požadovat odstranění vady dodáním nového předmětu koupě nebo předmětu plnění bez vady
nebo dodáním chybějící části předmětu koupě nebo předmětu plnění,
b) požadovat odstranění vady opravou předmětu koupě,
C) na přiměřenou slevu z kupní ceny,
d) odstoupit od smlouvy
Tato volba práva se vztahuje i na vady reklamované v záruční době. Veškeré vady předmětu koupě
a předmětu plnění je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího do 72 hodin poté, kdy vadu zjistil,
a to formou písemného oznámení (popř. emailem) obsahujícím co nejpodrobnější specifikaci
zjištěné vady. Volba mezi těmito nároky Kupujícímu náleží, jen jestliže ji oznámí Prodávajícímu
ve včas zaslaném oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení. V případě
prodlení Kupujícího s odeslání oznámení Prodávajícímu ve stanovené lhůtě náleží Kupujícímu
vždy právo dle písm. a) nebo b) tohoto odstavce.

str. 4 GASTRO MŠ Kodaňská



4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě spočívající v tom, že předmět
koupě, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilý pro
použití k ujednaným, jinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, jinak obvyklé vlastnosti.

5. Záruční doba se sjednává v délce 36 měsíců ode dne převzetí předmětu koupě kupujícím, tj. ode
dne podpisu předávacího protokolu o předání předmětu koupě Kupujícím.

6. Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu v plné výši jakoukoliv újmu, která Kupujícímu vznikla
vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků Prodávajícího dle této
smlouvy.

7. Prodávající uhradí Kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

8. Za podstatné porušení smluvních povinností s nárokem na odstoupení od smlouvy je považováno
prodlení Prodávajícího s dodávkou předmětu koupě delší než 10 kalendářních dní. Odstoupením
od smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody.

VIII.
Smluvní pokuty

1. Dojde-li k prodlení Prodávajícího s řádným a včasným dodáním předmětu koupě nebo předmětu
plnění je Kupující oprávněn vyúčtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,4 % z dohodnuté
kupní ceny předmětu, s nímž je Prodávající v prodlení, vC. DPH za každý i započatý den takového
prodlení Prodávajícího.

2. V případě, že Prodávající poruší své povinnosti dle ustanovení ČI. V. odst. 4. nebo 5. této smlouvy,
je Kupující oprávněn po Prodávajícím požadovat smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři
tisíce korun českých) za každý jednotlivý případ takového porušení a dále uhradit v plné výši i
případnou škodu, která by porušením těchto povinností Kupujícímu vznikla.

3. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu podle odst. l nevylučuje právo na
náhradu škody ve výši, v jaké převyšuje smluvní pokutu. Smluvní pokutu je Kupující oprávněn
započíst oproti pohledávce Prodávajícího.

IX.
Odstoupení od smlouvy

l. Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon
nebo tato smlouva. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné
okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení
smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po
odstoupení od smlouvy, zejména ujednání týkajících se volby práva, řešení sporů mezi smluvními
stranami.

2. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že Kupující má právo odstoupit od smlouvy zejména:

a) jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho
řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek Prodávající,
a/nebo

b) Prodávající vstoupil do likvidace; a/nebo
c) Prodávající porušil některou ze svých povinností uvedených v této smlouvě; a/nebo
d) Prodávající je v prodlení s plněním v termínech dle této smlouvy o více než 10 dní.

str. 5 GASTRO MŠ Kodaňská



3. V případě odstoupení od této smlouvy kteroukoliv ze smluvních stran provedou smluvní strany
nejpozději do 14 dnů ode dne účinnosti odstoupení od smlouvy inventarizaci veškerých
vzájemných plnění dle této smlouvy k datu účinnosti odstoupení od smlouvy.

Závěrem této inventarizace bude vyčíslení:

a) částky součtu dílčích plateb ceny za provedené plnění dle této smlouvy Prodávajícím
Kupujícímu; a

b) částky ceny věcí, které Prodávající k plnění předmětu smlouvy účelně opatřil a které se staly
k datu účinnosti odstoupení od smlouvy vlastnictvím Kupujícího, a to v cenách dle této
smlouvy, kdy za základ výpočtu budou brány jednotkové ceny dle nabídky prodávajícího ze
dne 10. 5. 2019.

4. Smluvní strany jsou si povinny vyplatit shora uvedené částky, včetně případných příslušenství,
nejpozději do třiceti dnů ode dne doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k úhradě.

X.
Závěrečná ujednání

l. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv podle zákona o registru smluv. Smlouva je sjednána na dobu určitou do splnění
veškerých závazků smluvních stran podle této smlouvy.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nebot' Kupující je povinným
subjektem podle § 2 odst. l písm. e) tohoto zákona, hodnota předmětu smlouvy převyšuje 50.000
KČ bez DPH a není dána ani jiná z výjimek podle § 3 tohoto zákona. Smluvní strany souhlasí
s uveřejněním smlouvy a prohlašují, že smlouva neobsahuje utajované informace či obchodní
tajemství, která by nebylo možné uveřejnit.

3. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Kupující neprodleně po podpisu smlouvy. Kupující se
současně zavazuje informovat Prodávajícího o provedení registrace tak, že mu zašle kopii potvrzení
správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení
obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky
Prodávajícího (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace
smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní
strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za
dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného touto smlouvou
zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení týkající se náhrady škody, smluvních pokut,
ochrany informací, řešení sporů a jiných ustanovení, která dle projevené vůle smluvních stran nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto právnímu
jednání oprávněny.

6. Pokud se jakékoli ustanovení této smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné nebo
nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní (v nejvyšší možné míře
přípustné právními předpisy) platnost nebo vynutitelnost zbylých ustanovení této smlouvy.
V takovém případě se strany dohodly, že bez zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo
nevynutitelné ustanovení ustanovením platným a vynutitelným, aby se dosáhlo v maximální možné

str. 6 GASTRO MŠ Kodaňská



míře dovolené právními předpisy stejného účinku a výsledku, jaký byl sledován nahrazovaným
ustanovením.

7. Kromě uplynuti doby výše sjednané doby trvání této smlouvy je možno tuto smlouvu ukončit
písemnou dohodou stran.

8. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

9. Má se za to, že všechna sdělení učiněná nebo předaná podle této smlouvy, jsou doručena:

a) v den fýzického přijetí sdělení potvrzenému příjemcem písemně, pokud jde o doručení osobní
nebo kurýreni; nebo

b) v den, který je potvrzen na doručence, pokud se jednalo o doručení doporučenou poštou; nebo
C) v den uvedený v potvrzení o přečtení zprávy příjemcem, pokud bylo sdělení doručeno

elektronickou poštou (emailem).

Účinky doručení nastanou i v tom případě, odmítne-li strana, jíž je písemnost zásilky na poště (u
držitele poštovní licence) třetím dnem jejího uložení. Pokud nelze písemnost doručit na adresu
uvedenou ve smlouvě a jiná adresa není známa, považuje se za den doručení den vrácení
nedoručené zásilky, i když se o ní adresát nedozvěděl. V případě pochybností se písemnost
považuje se za doručenou třetí den od jejího předání k doporučené poštovní přepravě.

10. Adresy a telefonní čísla smluvních stran pro účely předchozího odstavce budou následující:

Pro Prodávající: na adresu Architecture invest s.r.o., Antonína Dvořáka
113
Tursko, PSČ 252 65

ve věcech technických: Petr Rajko
Mob.:
E-mail:

Pro Kupující: na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy
Tel.:
E-mail:

11. Smluvní strany se zavazují, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou přednostně řešeny
dohodou. Pro případ, že k takové dohodě nedojde, bude spor rozhodovat věcně a místně příslušný
soud.

12. Tato smlouva je vyhotovena v 7 (slovy: sedmi) stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž Prodávající obdrží l (slovy: jednu) a Kupující 6
(slovy šest) její vyhotovení.

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

· Příloha č. l - položkový rozpočet - oceněný
· Příloha č. 2 - Projektová dokumentace, aniž by musela být součástí této smlouvy

14. Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti
bránící v uzavření této smlouvy, kterou si řádně a pozorně přečetly a porozuměly jejímu obsahu.
Smlouva je projevem jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz uvedeného připojují v závěru smlouvy
podpisy osob, oprávněných k podepisování.

str. 7 GASTRO MŠ Kodaňská



V Praze dne: 13. 6. 2019

Za Kupujícího

11

Část 10

Ing. o Odboru
aj ního

Za Prodávajícího

Amhit vest
Bu©pe

k
Archite íst s.r.o.

Petr Rajk atel společnosti

str. 8 GASTRO MŠ Kodaňská



GASTRO MŠ Kodaňská Příloha č. 1

položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce kuchyně MŠ Kodaňská, úl. Kodaňská č.p.
Stavba: 2018126 989/14, Praha 10 - Vrsowce

objekt: 02 Gastro vybavení

Rozpočet: 2018126 Kodaňská Č.p. 989/14, Praha 10 - Vršovice

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: Architecture invest s.r.o. IČO: 273 90 292
Budapešt'ská 1451/5 DIČ: CZ27390292
102 OD Praha 10

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 1 979 430,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 979 430,00

Rekapitu|ace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 1 979 430,00 CZK

Základní DPH 21 % 415 680,00 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 395 110,00 czk

v Praze dne 10. května 2019

Ar

3 92

Za 'h tele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 9



GASTRO MŠ Kodaňská Příloha č. 1

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem "/0

791 Montáž zařIzenI velkokuchynÍ PSV 1 979 430,00 100

Cena celkem 1 979 430,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



MŠ Kodaňská Vybavení GASTRO Příloha č. 3 - oceněný výkaz výměr

S: 2018126 Rekonstrukce kuchyně MŠ Kodaňská, ul. Kodaňská č.p. 989/14, Praha 10

O: 02 Gastro vybavení

R: 2018126 Kodaňská č.p. 989/14, Praha 10 - Vršovice

položkový rozpočet

P.Č $!%OŽky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem fenov

nŕň\/'p
Díl 791 Montáž zařízení velkokuchyní 1 979 430,00

1 791.02 Montáž zařÍzeni, doprava, instalace, revizní zprávy, soubo' 1,00000 000,00 69 000,00 Indiv
·aškQ|enÍ
STANDARDYNEREZOVÉHONÁBYTKU

PRACOVNÍ STOLY/MYCÍ STOLY
celonerezové provedení - vysoce kvalitní nemagnetická nerezová ocel (304),
pracovní desky 1,5 mm vyztužené nerez.žebry,
zadní lem 40 mm,
výškově nastavení nohou až o 20 mm, tloušťky vrchní desky a spodní police 40 mm,
nohy z profilu 40x40 mm,
tioušťka vnitřních polic u skříňových stoiů 30 mm

POLICE NÁSTĚNNÉ
celonerezové provedeni - vysoce kvalitní nemagnetická nerezová ocel (304),
možnost výškového posunu,
kotvení nerezovými vruty do hmoždinek

2 791.10101 Škrabka brambor a kořenové zeleniny, 12 kg - ks 1,00000 38 760,00
ne'e'Qvé
povrchová úprava nerezová ocel
kompaktní vypínač
provozní výkon:200 kg/hod
spotřeba vody: 2,5 l/kg
délka bupání:1,5-3 min.
Pracovní cyklus:6 min
celková hmotnost:62kg
Rozměry (mm): 700x950x700

, Elektrický příkon (kW/400 V): 0,55připojeni vody: SV/O

38 760,00 Indiv

3 791.10102 VozÍk na mytí zeleniny a brambor 770x650x500 ks 2,00000 ". 2 320,00 40 640,00 Indiv
:/

4 791.10103 Lapač škrobu - nerezový ks 1,00000 ,, '",- 870,00 4 870,00 Indiv
celonerezový,včetně vnitřního koše
systém od|učovánj škrobu:přepadem
systém od|učování slupek:nerezovým sÍtem/košem
Rozměry (mm): 320x380

5 791.10104 Stůi mycí otevřený roštový 2 dřezy ks
ZADNÍ A LEVÝ LEM 40mm
2x DŘEZ 500x500x250mm VPRAVO

PROLIS DESKY
OTVOR PRO BATERII
SIFON KE DVOUDŘEZU
Rozměry (mm): 1400X700X900

6 791.10104a Baterie s loketní pákou ks
pákové ovládánI
připojení 1/2"
přípojné hadice 40 cm

7 791.10105 Pracovní stůi s policI ks
PRACOVNÍ DESKA NIEROLEN
ZADNÍ LEM
ZÁSUVKA
Rozměry (mm): 1500x700X900

8 791.10106 Pracovní stůi jednoduchý ks
ZADNÍ LEM 40mm
Rozměry (mm): 1000x700x900

9 791.10107 ChladÍcÍ skříň 340 iitrů nerez ks
teplota O až +10 °C

1,00000 27 430,00 27 430,00 Indiv

1,00000 2 250,00 2 250,00 Indiv

1,00000 26 490,00 26 490,00 Indiv

1,00000 320,00 15 320,00 Indiv

1,00000 21 790,00 21 790,00 Indiv

Architecture invest s.r.o.
IČ: 273 90 292 © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



MŠ Kodaňská Vybavení GASTRO Příloha č. 3 - oceněný výkaz výměr

-. LenovP.Č ::::OŽky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem é

llř(1\(P
nerezové op|áštění
ventilované chlazení

digitá|ní termostat
automatické odtávání
4x rošt
zabudovaný zámek
nastavitelné nožičky
chladivo R 134a
Rozměry (mm): 600x585x1850
Elektrický příkon (kW/230 V): 0,185

10 791.10108 ChladÍcÍ skříň 340 iitrů nerez ks 1,00000 21 790,00 21 790,00 Indiv
teplota O až +10 °C
nerezové opláštěnI
ventilované chlazení, digitálni termostat, automatické odtávání, 4x roŠt,
zabudovaný zámek, nastavitelné nožičky,chladivo R 134a
Rozměry (mm): 600x585x1850
Elektrický příkon (kW/230 V): 0,185

11 791 10109 Nástěnná police jednodIlná 1500x300x30 ks 1,00000 É:%490,00 6 490,00 Indiv
12 791.10110 Nerezové umyvadlo - kolenové ovládáni se ks 1,00000 "Cp 820 00' 6 820,00 Indiv

zpQžClřnÍm
Celonerezové nástěnné umyvadlo
kolenové ovládáni, sifon a baterie
nastaveni teploty vody pomoci směšovacího ventilu (vC. zpětných klapek pod umyvadlem)
s 1/2" šroubením pro teplou a studenou vodu
voda je spuštěna stlačením ventilu, který má nastaveno automatické zpoždění vypináni vody
Rozměry (mm): 470x370x225

13 791.10111 Nerezová podlahová vana s vpustí ks 1,00000 19 530,00 19 530,00 Indiv
s mřížkovým protiskluzovým roštem
nerezová vpusť svislá s košem a sifonem
Rozměry (mm): 800X400X80

14 791.10113 Koš na odpadky 50 iitrů s poklopem - nerezový ks 1,00000 3 440,00 3 440,00 Indiv

celonerezové provedeni,
4 otočná kolečka,
poklop s držadlem.
Rozměry (mm): 380X615

15 791.10701 Regál skladový čtyřpolicový - komaxit ks 3,00000 4 320,00 12 960,00 Indiv
skladový, barva bílá,
nosnost 1 police - 100kg
Rozměry (mm): 1000x400x2000

16 791.10702 ChladÍcÍ skříň 340 iitrů bílá ks 2,00000 19 870,00 39 740,00 Indiv
teplota O až +10 °C
ventilované chlazení, digitálnI termostat, automatické odtávání, 4x roŠt, zabudovaný zámek, nastavitelné
Rozměry (mm): 600X585x1850
Elektrický příkon (kW/230 V): 0,185

17 791.10703 MrazÍcÍ truhla 284 iitrů - plné sklopné vÍko ks 1,00000 52 040,00 52 040,00 Indiv
rozsah teplot -17 až -24°C
funkce SUPER mrazeni, kontrolnÍ dioda, vizuálni alarm, SUPER mrazení, osvětleni, zabudovaný zámek,
spotřeba kwh/24h: 0,72
energetická třída: A-f
mrazÍcÍ kapacita/24h v kg: 20
Rozměry (mm): 1260X650X860
Elektrický příkon (kW/230 V): 0,3

18 791.10801 Nerezová kombinovaná výlevka ks 1,00000 670,00 13 670,00 Indiv
mechanická baterie pro 2 vody s otočným raménkem,
rozměr vaničky výlevky 400x400x200 mm,
rozměr vaničky umyvadla 440x280x140 mm,
vC. kompletní odpadové armatury a přepadové trubky 190 mm do spodního dřezu,
vC. odnhnatelného nerezového roštu,
prolisovaná vrchní deska,
lisovaná vanička.
Rozměry (mm): 500X700X850/900

19 791.10802 Pracovni stůi s policí ks 2,00000 15 430,00 30 860,00 Indiv
ZADNÍ LEM 40mm

POLICE VPRAVO

Architecture invest s.r.o.
IČ: 273 90 292 © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



MŠ Kodaňská Vybavení GASTRO Příloha č. 3 - oceněný výkaz výměr

P č $::!:ky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem I'nov

VLEVO VOLNY PROSTOR PRO CHLADNIČKU
2x NOHA
Rozměry (mm): 1200X700x900

20 791.10803 Robot multifunkční 6,9 l, proň ks 1,00000 27 040,00 27 040,00 Indiv
· nerezová ocel
· jeden pohon k napájení volitelného přís|ušenstvÍ
· celokovová, precizní konstrukce převodovky zajišťuje plynulý, tichý zvuk
Rozměry (mm): 371x338x417
Elektrický příkon (kW/230 V): 0,9
Hmotnost (kg): 12,6

21 791.10804 ChladÍcÍ skříň 130 iitrů nerez ks 5,00000 13 760,00 68 800,00 Indiv
teplota O až +10 °C (při teplotě okolÍ až +32°C)
nerezové opláštěni, ventilované chlazení, digitálnI termostat,
automatické odtávání, 2x rošt, zabudovaný zámek,
nastavitelné nožičky,
chladivo R 134a,
Rozměry (mm): 600x585x845
Elektrický příkon (kW/230 V): 0,15

22 791.10805 Pracovní stůl se zásuvkami a policÍ ks 1,00000 38 650,00 38 650,00 Indiv
ZADNÍ LEM 40mm
ZÁSUVKOVÝ BLOK VPRAVO
1xDŘEZ 400x400x250mm VLEVO

OTVOR PRO BATERII
SIFON S RŮŽICÍ
ÚKOS NA PRACOVNÍ DESCE - LEVÝ PŘEDNÍ ROH

Rozměry (mm): 1400x700x900
23 791.10805a Baterie s loketní pákou - přípojné hadice 40 cm ks 1,00000 2 260,00 Indiv

. Ä . ".24 791.10806 Nástěnná skříňka s posuvnými dvířky ks 1,00000 O 22 010,00 Indiv
Rozměry (mm): 1300X350X600

25 791.10807 plastová deska na řezání - bílá ks 3,00000 1 870,00
plastové desky na řezáni PE 500 šetřIcI nože
mírně elastický materiál podložek pŮsobí Šetrně na řezné nástroje
snadné Čištění podložek
nepřÍjímajÍ vlhkost
odolné vůči horké vodě, kyselinám a louhŮm
Rozměry (mm): 600X400X20

26 791.10808 Pracovní stůi se zásuvkami a policÍ ks 1,00000 24 920,00
ZADNÍ LEM 40mm
ZÁSUVKOVÝ BLOK VPRAVO
BEZ ZADNÍHO OPLÁŠTĚNÍ

Rozměry (mm): 1200x700x900
27 791.10809 Krouhač zeleniny ks 1,00000 35 190,00

rychlost 375 ot/min, výkon až 250 kg/hod
asynchronní indukční motor pro profesioná|nl použití
motor: nerezová hřídel, magnetický bezpečnostní systém,
automatický restart, kryt z polykarbonátu, jedna regulace rychlosti
krouhací hlava: celokovové provedení, odnimatelné vÍko se 2 násypnými otvory,
plátkuje, vlnkuje, strouhá, nudličkuje, kostičkuje, hranolkuje.
Rozměry (mm): 350x320x590
Elektrický příkon (kW/230 V): 0,55
Hmotnost (kg): 15

28 791.10809a Sada krájecích diskŮ ks 1,00000 18 740,00
plátkovač 2 mm
plátkovač 4 mm
strouhač 1,5 mm
nudličkovač 4x4 mm
sada pro kájení kostek
plátkovač disk 14 mm+mřížka 14x14mm

5 610,00 Indiv

24 920,00 Indiv

35 190,00 Indiv

18 740,00 Indiv

29 791.10809b Držák na disky nástěnný . ks 1,00000 1 990,00 1 990,00 Indiv
30 791.10810 Nástěnná police dvoudIlná ks 2,00000 8 320,00 16 640,00 Indiv

Rozměry (mm): 1100X300x350
31 791.10811 Stůi mycí otevřený roštový 2 dřezy

ZADNÍ LEM 200mm
2x DŘEZ 600x500x300mm

ks 1,00000 30 990,00 30 990,00 Indiv

Architecture invest s.r.o.
IČ: 273 90 292 © RTS, a.s. Stránka 5 z 9



MŠ Kodaňská Vybaveni GASTRO Příloha č. 3 - oceněný výkaz výměr

-, LenovP č Cislo. Název položky MJ množství cena l MJ Celkem á
polozky |'lrn\/|p

PROLIS DESKY
OTVOR PRO BATERII
SIFON K DVOUDŘEZU

Rozměry (mm): 1500X700X900
32 791.10811a Sprcha tlaková stojánková s baterii a ramínkem ks 1,00000 6 020,00 6 020,00 Indiv

nerezová tlaková hadice
vyrovnávací pružina
tlaková sprcha s pákovým ovladačem
úchyt na stěnu
úchyt sprchy
baterie
ra minko

33 791.10812 Nerezová podlahová vana s vpusti ks 1,00000 22 980,Cg 22 980,00 Indiv
s mřížkovým protiskluzovým roštem
nerezová vpusť svislá s košem a sifonem
Rozměry (mm): 1200X400X80

34 791.10813 Myčka černého nádobí ks 1,00000 156 890,00 156 890,00 Indiv
vstupní výška min. 630 mm
mycí cykly 120 l 360 sekund
výkon 30 KošŮ l hod
integrovaný samočistÍcÍ cyklus
kapacita tanku min. 80 l
spotřeba oplachové vody max. 4,5 l
dávkovač mycího a oplachového prostředku, odpadové čerpadlo
základní koš 600X760 mm
Příkon bojlerul tanku: 9 kW/3,3 kW
Mycí/oplach. teplota: cca 55-65/82°C
Rotační horní i dolní mycí systémy
Hlubokotažený mycí tank se zaobl. rohy-hygienické provedení
Vyjímatelná oplachová ramena bez použití nářadí
Zavážecí výška 630 mm pro GN a EN
Elektronické ovládání
Vyrobeno kompletně z nerezové oceli
Tank krytý nerezovým sÍtem
připojeni na SV
Rozměry (mm): max. 945x780x1765
Elektrický příkon (kW/400 V): 13

35 791.10814 Regál čtyřroštový ks 1,00000 12 670,00 12 670,00 Indiv
Rozměry (mm): 1000X500X1800

36 791.10815 Pracovní stůi s granitovou deskou ks 1,00000 40 090,00 40 090,00 Indiv
ZADNÍ A PRAVÝ LEM 40mm
VLEVO VOLNÝ PROSTOR PRO CHLADNIČKU
UPROSTŘED PROSTOR PRO ZÁSUVKOVÝ BLOK

Rozměry (mm): 1750x700x900
37 791.10815b zásuvkový blok ks 1,00000 12 360,« 12 360,00 Indiv

Rozměry (mm): 470X700X900
38 791.10816 UniversálnI kuchyňský robot ks 1,00000 92 340,® 92 340,00 Ind iv

základni výbava - kotlík 301,
metla, hák, míchač,

nerez. kryt, digitálnI ov|ádání s časovačem a signa|izacÍ/pu|sní volba
zavážecí vozÍk s ojkou
MOŽNOST PŘÍDAVNÝCH ZAŘÍZENÍ

Rozměry (mm): 665x586x1156
Elektrický příkon (kW/400 V): 0,75

39 791.10818 Nástěnná police dvoudílná ks 2,00000 12 390,(íg 24 780,00 Indiv
Rozměry (mm): 1500x300X350

40 791.10819 Pracovní stůl jednoduchý ks 1,00000 27 430,00 27 430,00 Indiv
ZADNÍ A PRAVÝ LEM 40mm
VLEVO VOLNÝ PROSTOR PRO ZÁSUVKOVÝ BLOK
VOLNÝ PROSTOR PRO CHLADNIČKU

Rozměry (mm): 1300x730X900
41 791.10819a zásuvkový blok ks 1,00000 4 260,00 4 260,00 Indiv

Rozměry (mm): 470x700x900

Architecture invest s.r.o.
IČ: 273 90 292 © RTS, a.s. Stránka 6 z 9



MŠ Kodaňská Vybaveni GASTRO Příloha č 3 oceněný výkaz výměr

P.Č $:::OŽky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem Ienov

42 791.10820 Stůi mycí otevřený 1 dřez 400x400x250 vpravo ks 1,00000 15 890,00 15 890,00 l=e

JZADNI LEM 40mm
VLEVO VOLNÝ PROSTOR PRO CHLADNIČKU

OTVOR PRO BATERII
SIFON S RŮŽICÍ
Rozměry (mm): 1200x730x900

43 791.10820a Baterie s loketní pákou, pákové ovládání, přípojné ks 1,00000 2 340,00 2 340,00 Indiv
hacjice 4q Cm

44 791.10821 Elektrický varný kotel 80 l s nepřImim ohřevem ks 1,00000 101 230,00 101 230,00 Indiv

konstrukce z nerez oceli AISI 304, ti. 1,5 mm
napouštění studené nebo teplé vody prostřednictvím so|eno|d ver)t||u, napouštěcí rameno umístěno v
vyvážené vÍko výklopné do 75°
bezpečnostní systém kontroly množství vody v meziplášti, bezpečnostní termostat, automatický
výškově nastavitelné nerezové nohy
Rozměry (mm): 800x730x870
Elektrický příkon (kW/400 V): 16,4
Hmotnost (kg): 100
Stupeň krytí: IPX5

45 791.10822 Elektrická sklopná pánev 60 l s nerezovým dnem ks 1,00000 83 450, 83 450,00 Indiv

konstrukce z nerez oceli AISI 304, ti. 1,5 mm, manuálni sklápění
nádoba s rádiusy v rozích, 12 mm silné dno, dvojité vÍko s kanálkem pro odvod kondenzátu,
topná tělesa Incoloy umístěná pod dnem pánve
termostatické řIzenI teploty v rozsahu 100 až 280°C
bezpečnostní termostat, oranžová kontrolka signalizujÍcÍ provoz
automatické přerušení ohřevu při sklopeni pánve
výškově nastavitelné nerezové nohy
Rozměry (mm): 800X730X870
Elektrický příkon (kW/400 V): 10
Hmotnost (kg): 137
Stupeň kryti: IPX4

46 791.10823 plynový sporák 4 hořákový s elektrickou troubou ks 1,00000 78 310Ť 78 310,00 Indiv

konstrukce z nerez oceli AISI 304, ti. 1,5 mm
bezpečnostní kohout s regulacI výkonu v rozmezí 1,6 až 6kW
zapáleni hlavního hořáku pomocí věčného plamínku
rohy varné plochy s rádiusy
konvenční elektrická trouba GN 2/1:teplotnÍ rozsah 50 až 300°, nerezová komora velikosti 575x654x300
výškově nastavitelné nerezové nohy
Rozměry (mm): 800x730x870
Elektrický příkon (kW/400 V): 6
plynový příkon (kW): 24
Hmotnost (kg): 138
Stupeň krytí: IPX4

47 791.10823a Napouštěcí baterie pro varný blok ks 1,00000 8 780,00 8 780,00 Indiv
48 791.10824 PracoýnÍ stůi s polici ks 1,00000 7 870,00 7 870,00 Indiv

ZADNÍ LEM 40mm
Rozměry (mm): 350X700X900

49 791.10825 Nerezová podlahová vana s vpusti ks 1,00000 21 900,00 21900,00 Indiv
s mřížkovým protiskluzovým roštem
nerezová vpusť svislá s košem a sifonem
Rozměry (mm): 1600X400X200

50 791.10827 Elektrický konvektomat - GN 6x1/1, pravé ks 2,00000 182 34T 364 680,00 Indiv
otevÍrQnÍ
Barevný dotykový display s vysokým rozlišením s úhlopříčkou 7 palcŮ
volba jazyka s podporou českého jazyka
jednoduché nastavení prostředí ve varné komoře, současně teplota a vlhkost s přesnosti na 1°C a 1%
bezpečnostní systém proti opaření obsluhy, zajišťujÍcÍ automatické vypuŠtěni pá ry na konci varného
9 skupin varných metod a 9 skupin dle typu surovin
400 programŮ o 20 krocích s funkcí ,,Last 20" (posledních 20programŮ)
DeltaT vaření, NT vařeni, udržováni, regenerace, odložený start
předehřívka a rychlé zchlazeni

Auto diagnostika závad
- systém pro jednoduché využití prostoru ve varné komoře.

l

Architecture invest s.r.o.
IČ: 273 90 292 © RTS, a.s. Stránka 7 z 9



MŠ Kodaňská Vybaveni GASTRO Příloha Č. 3 - oceněný výkaz výměr

.
P Č ::%OŽky Lenov

Název položky MJ množství cena l MJ Celkem á
l"|rm/f'

Konvektomat nabÍzÍ uživateli možnosti přidáni jiných druhĹ pokrmŮ do již probÍhajÍcÍho varného procesu

nastavením času.
Autorevers ventilátoru s redukováním otáček
VÍce bodová teplotnÍ sonda
Rozteč zásuvů min. 67 mm
Dvojité sklo dveří, osvětlení varného prostoru
jednoduché a snadné otevÍrání dveří
Ovládací panel nahoře
Oplachová sprcha s navÍjenÍm
automatický mycí systém s krátkým 15 min. programem

haccp výstup na display
usb výstup pro propojení s PC
připojeni pro optimalizaci výkonu

horký vzduch 30° až 300° C
kombinace 30° až 300° C
pára 30° až 130° C
regulace páry 0-100%

Rozměry (mm): max. 520x805x702
Elektrický příkon (kW/400 V): 7,5
připojeni vody: Ix SV 3/4 do 6°dH
jištění: 3x 16A
Stupeň krytí: IPX 5

51 791.10827a propojovací sada pro konvektomat - GN 6x GN1/1 ks 1,00000 24 560,00 24 560,00 Indiv

52 791.10828 Změkčovač vody - automatický ks 1,00000 11 830,00 11 830,00 Indiv
nerezová nádoba změkčovače
elektromechanická řídÍcÍ jednotka
nastavení regenerace na dny v týdnu
maximální prŮtok 1500 l/h
mechanické ovládání ventiiů
regenerace se provádí tabletovanou soIĹ
připojení na Šroubení 3/4" s vnitřním závitem
Rozměry (mm): 285x400X550

53 791.10828a Supertab tabletová regenerační sůi 25 kg bal 1,00000 320,00 320,00 Indiv
54 791.10829 Plynová stolička ks 1,00000 20 790,00 20 790,00 Indiv

Plynové vařidlo s jedním plynovým hořákem
Zpředu je ovládán regulačním vÍcefunkčnÍm ventilem s termoelektrickou pojistkou, jež zajišťuje
přívod plynu do vařidla je umístěn ze zadní Části.
Rozměry (mm): 540x580X375
plynový příkon (kW): min. 10
Hmotnost (kg): 20

55 791.10830 Pracovní stůi s policí ks 1,00000 15 090,(Kg 15 090,00 Indiv
BEZ LEMU
VPRAVO PROSTOR PRO ZMĚKČOVAČ
Rozměry (mm): 1700X700X900

56 791.10831 Stolní obchodní váha do 15 kg s režimem počÍtání ks 1,00000 8 990,¶ 8 990,00 Indiv
K\js\°j
pracovní režimy: počÍtání KusŮ, procentuelnÍ váženi, hmitni váženi, limitnÍ váženi počtu kusů, limitní
váŽivost (kg)' 6; 15, dílek - přesnost (g): 2; 5
vážni plocha nerez: 300x230 mm
lcd displej o velikosti 24 mm s LED podvÍcenÍm
napájení váhy AC 230V/ adaptér DC 9V
konektor RS232 ve standardu
Certifikace: pro obchodní vážení - ES ověření
Rozměry (mm): 320x330x125
Hmotnost (kg): 5,1

57 791.10832 policový vozÍk - 2 police 600/400 mm ks 1,00000 13 290,00 13 290,00 Indiv
4 otoČná kolečka 125mm, z toho dvě brzděná, antikorozní úprava
nosnost 120 kg
váha 12 kg
Rozměry (mm): 700x500x950

58 791.10833 Nástěnná skříňka s posuvnými dvířky ks 1,00OOO| 15 690,00, 15 690,00 Indiv
Rozměry (mm): 700x350x600

59 791.10834 Pracovní stůi s policí ks 2,00000 15 090,00 30 180,00 Indiv
POJÍZDNÉ PROVEDENÍ - ARETACE

Architecture invest s.r.o.
IČ: 273 90 292 © RTS, a.s. Stránka 8 z 9



MŠ Kodaňská Vybaveni GASTRO Příloha č. 3 - oceněný výkaz výměr

P·Č $:%:ky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem 1"nov

. ||rn\/pRozmery (mm): 1000x600x900
60 791.10835 Nerezové umyvadlo - kolenové ovládánI se ks 1,00000 7 690,00' 7 690,00 Indiv

'pQž(iČnÍm
Celonerezové nástěnné umyvadlo
kolenové ovládánI, sifon a baterie
nastaveni teploty vody pomocí směšovacího ventilu (vC. zpětných klapek pod umyvadlem)
s 1/2" šroubením pro teplou a studenou vodu
voda je spuštěna stlačením ventilu, který má nastaveno automatické zpoždění vypínání vody
Rozměry (mm): 470x370x225

Celkem za GASTRO vybaveni kuchyně MŠ Kodaňská 1 979 430,00 KČ

Poznámky uchazeče k zadání
?'

¶ , b
K

. .

Architecture invest s.r.o.
IČ: 273 90 292 © RTS, a.s. Stránka 9 z 9




